[image: Gerb2]

Федеральная служба по труду и занятости
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ
(Гострудинспекция в Республике Хакасия)

П Р И К А З

      от  22  июня  2018 г.							                     № 23-п
г. Абакан

О внесении изменений в график проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной практики  Государственной инспекции труда в Республике Хакасия за II квартал 2018 года

		Во исполнение поручения  заместителя руководителя  Федеральной службы по труду и занятости  М.Ю.Иванкова от 21.06.2018. № 706-ПР  по  вопросу внесения изменений в график проведения  публичных  обсуждений результатов правоприменительной практики Государственной инспекции труда в Республике Хакасия за II квартал 2018 года,
		приказываю:
      1.  	Внести следующее изменение в приказ Государственной инспекции труда в Республике Хакасия от 26 декабря 2018 года № 118-п "Об организации и проведении публичных обсуждений правоприменительной практики  Государственной инспекции труда в Республике Хакасия в 2018 году":
- в пункте 2 Плана-графика проведения ежеквартального публичного обсуждения правоприменительной практики в Государственной инспекции труда в Республике Хакасия в 2018 году изменить дату проведения на 13 июля 2018 года.
           2.   	 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель
    Государственной инспекции
    труда в Республике Хакасия        					                	О.А. Токман
image1.png